РЕШЕНИЕ

Коптёвского сельского Совета депутатов
 25 октября 2018 г. № 17
«О назначении выборов депутата
Коптёвского сельского Совета
депутатов по Мирному избирательному
округу № 8»
На основании части двенадцатой статьи 24 и статьи 95 Избирательного кодекса Республики Беларусь, в связи с досрочным прекращением депутатских полномочий депутата Коптёвского сельского Совета депутатов по Мирному избирательному округу № 8, Коптёвский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Назначить выборы депутата Коптёвского сельского Совета депутатов по Мирному избирательному округу № 8 на 20 января 2019 г.
2.
Коптёвской сельской избирательной комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов организовать проведение выборов депутата Коптёвского сельского Совета депутатов по Мирному избирательному округу № 8 в соответствии с требованиями Избирательного кодекса Республики Беларусь.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Заместитель председателя
П.А.Мискевич